
Uchwała Nr 269/325/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2013 - 2036 

przedsięwzięć wieloletnich prowadzonych przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 

Programów Unijnych w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 i art. 56 ust. 2 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku  

z art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, 938 i 1646) oraz § 3 uchwały Nr 141/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 9 września 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2013 - 2036, z późn. zm.
1) 

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Mariusza Frankowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiej 

Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2013 – 2036 przedsięwzięć wieloletnich prowadzonych przez 

Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie do wysokości limitów 

kwotowych zobowiązań dla tych przedsięwzięć, określonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2013 – 2036, z uwzględnieniem dotychczas 

zaciągniętych przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie 

zobowiązań w tym zakresie. 

2. Zobowiązuje się Mariusza Frankowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiej 

Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie do składania Skarbnikowi 

Województwa Mazowieckiego półrocznych informacji dotyczących stanu realizacji 

przedsięwzięć wieloletnich, o których mowa w ust. 1, w tym o wysokości zaciągniętych  

w ramach realizacji tych przedsięwzięć zobowiązań w terminie do 25 lipca danego roku  

za I półrocze tego roku oraz do 15 lutego następnego roku za cały rok, według wzoru 

stanowiącego załącznik do uchwały. 

3. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia obowiązków Dyrektora 

Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Potwierdza się ważność wszelkich czynności prawnych dokonanych przez Mariusza 

Frankowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych w Warszawie, w zakresie zaciągania zobowiązań, o których mowa  

w § 1 ust. 1, w okresie od dnia 9 września 2013 r. do dnia 24 stycznia 2014 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 



 

§ 4. 

 

Traci moc uchwała Nr 759/252/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 

2013 r. w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 

2013 - 2035 przedsięwzięć wieloletnich prowadzonych przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 

Programów Unijnych w Warszawie 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmienionej uchwałą Nr 169/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 października 2013 r. oraz uchwałą Nr 180/13 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  


